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EXTRALINK SFP28 25G 850nm
MM 100m LC duplex

Cena brutto 125,47 zł

Cena netto 102,01 zł

Dostępność Obecnie brak - zapytaj o
dostępność

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 4430748

Kod producenta EX.16521

Kod EAN 5903148916521

Opis produktu
 Opis
Extralink SFP28 25G to wielomodowy moduł optyczny oparty na standardzie IEEE 802.3z. Szybkość transmisji danych wynosi
10 Gb/s, a zasięg transmisji to 850 m. Urządzenie współpracuje z dwoma światłowodami wielomodowymi (transmisja typu
"duplex"). Wkładka światłowodowa SFP cechuje się bardzo niskim poborem mocy (nie więcej niż 1 W) oraz zakresem
temperatury pracy od 0°C do 70°C.
Produkt:
Nazwa: EXTRALINK SFP28 25G 850nm MM 100m LC duplex
Opis: Extralink - Moduł urządzenia nadawczo-odbiorczego SFP28 -

tryb LC/UPC wielomod. - do 100 m - 850 nm
EAN: 5903148916521
Gwarancja producenta: 24 miesiące
 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Moduł urządzenia nadawczo-odbiorczego SFP28
Typ obudowy: Moduł podłączany
 Praca w sieci
Technologia podłączania: Przewodowa
Szybkość transmisji danych: 25.78 Gbps
Długość fali optycznej: 850 nm
Maks. zasięg transmisji: 100 m
Cechy: Obsługa cyfrowego monitoringu optycznego (DOM)
 Rozszerzenie / połączenie
Interfejsy: 1 x sieć - LC/UPC multi-mode żeński x 2
 Różne
Zgodność z normami: FCC, RoHS, MSA SFF-8402
 Zasilanie
Wymagane napięcie: DC 3.3 V
Zużycie energii w trybie aktywności: 1.2 wat
 Wymiary i waga
Szerokość: 1.39 cm
Głębokość: 5.67 cm
Wysokość: 0.85 cm
 Parametry środowiska
Minimalna temperatura pracy: 0 °C
Maksymalna temperatura pracy: 70 °C

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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